41 959 333,37 -4 195 933,34 4 195 933,34 0,00 0,00

Środki pieniężne 2 903 698,88 -290 369,89 290 369,89 0,00 0,00

Razem aktywa finansowe 45 496 429,67 314 416,78 964 143,23 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i
pożyczek

58 857 054,34 -5 885 705,43 5 885 705,43 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu 5 183 423,73 -518 342,37 518 342,37 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu dostaw i
usług

12 980 345,07 -1 298 034,51 1 298 034,51 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu transakcji
IRS

913 942,76 -91 394,28 91 394,28 0,00 0,00

Razem zobowiązania
finansowe

77 934 765,90 -7 793 476,59 7 793 476,59 0,00 0,00

Razem   x -7 479 059,82 8 757 619,82 0,00 0,00

Ryzyko stopy procentowej
Ryzyko stopy procentowej to ryzyko, że wartość godziwa instrumentu finansowego lub przyszłe przepływy środków
pieniężnych z nim związane będą ulegać wahaniom ze względu na zmiany rynkowych stóp procentowych.
Analiza wrażliwości - zmiana oprocentowania +/- 50 punktów bazowych

okres zakończony 30.04.2020 WARTOŚĆ WPŁYW NA WYNIK WPŁYW NA KAPITAŁ

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy IZOBLOK za rok 2019/2020 r

27

zmiana -10% zmiana +10% zmiana -10% zmiana +10%

Aktywa finansowe - udzielone
pożyczki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywa finansowe - instrumenty
pochodne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki pieniężne 17 852 605,91 -89 263,03 89 263,03 0,00 0,00

Razem aktywa finansowe 17 852 605,91 -89 263,03 89 263,03 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i
pożyczek

49 217 423,61 -246 087,12 246 087,12 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu 3 359 139,78 -16 795,70 16 795,70 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu transakcji
IRS

1 094 574,14 1 593 988,32 572 224,57 0,00 0,00

Razem zobowiązania
wyceniane wg.
zamortyzowanego kosztu

53 671 137,53 1 331 105,50 835 107,39 0,00 0,00

Razem   x 1 241 842,47 924 370,42 0,00 0,00

Dane porównawcze:

okres zakończony 30.04.2019 WARTOŚĆ

WPŁYW NA WYNIK WPŁYW NA KAPITAŁ

zmiana -10% zmiana +10% zmiana -10% zmiana +10%

Aktywa finansowe - udzielone
pożyczki

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywa finansowe - instrumenty
pochodne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki pieniężne 3 487 951,87 -17 439,76 17 439,76 0,00 0,00

Razem aktywa finansowe 3 487 951,87 -17 439,76 17 439,76 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i
pożyczek

59 591 219,00 -297 956,10 297 956,10 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu 5 183 423,73 -25 917,12 25 917,12 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu transakcji
IRS

913 942,78 1 539 022,85 248 515,02 0,00 0,00

Razem zobowiązania
finansowe

65 688 585,51 1 215 149,64 572 388,23 0,00 0,00

Razem   x 1 197 709,88 589 827,99 0,00 0,00

6.3. Wycena w wartości godziwej

Stosownie do zapisów MSSF 7 par. 29a odstąpiono od ujawniania informacji o wartości godziwej instrumentów finansowych

(wartość bilansowa jest zasadniczo zbliżona do wartości godziwej).

7. Informacje dotyczące segmentów działalności

Cała działalność operacyjna Grupy stanowi jeden segment operacyjny, którego informacje finansowe podlegają regularnej
ocenie przez personel kierowniczy Grupy przy podejmowaniu decyzji o sposobie alokowania zasobów oraz przy ocenie
wyników działalności.

PRZYCHODY W PODZIALE NA GRUPY PODOBNYCH
PRODUKTÓW I USŁUG

okres zakończony